
 ./4 

Městský úřad Kolín 
Odbor region. rozvoje a územ. plánování 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 251, fax: +420 321 748 257 
e-mail: regionalni.rozvoj@mukolin.cz 

 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
ORR 99401/14-mal 
ORR Veltruby 18169/2014 
 
Vladimír Maláček 
321 748 234  
vladimir.malacek@mukolin.cz 

   
 
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

4 
8/18 

   
 Datum: 06.11.2014 
 
 
 
Výzva více zájemcům o zakázku k podání nabídky 
 

mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Zadavatel   Město   Kolín 
Zastoupené   Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města    
Se sídlem   Karlovo nám. 78, 280 12  Kolín 1 
Telefon    321 748 210 
Fax    321 720 911 
e- mail    sekretariát@mukolin.cz 
IČ    00235440                   
DIČ    CZ00235440 
Bankovní  spojení  Česká spořitelna, a.s. Kolín 
Číslo účtu   3661832/0800 
 
Zadavatel Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 12 odst. 3  a § 18 odst. 5 zákona  č. 137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 
na služby: 

 
„Projektová dokumentace zefektivnění dopravy splaškových vod z obcí Velký Osek, Veltruby 

a Hradišťko do ČOV v Kolíně.“ 
  

Vymezení plnění zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace na změnu způsobu dopravy 
splaškových vod z pneumatické na dopravu fekálními čerpadly ze stávajících podtlakových stanic 
ve Velké Oseku, Veltrubech a Hradišťku do ČOV Kolín. Jedná se o zefektivnění dopravy splaškových 
vod s cílem snížit celkové náklady na energie. 
Vzhledem ke vzdálenostem a tím i tlakovým ztrátám nelze uvažovat s výtlakem z Velkého Oseka do 
Kolína jako celku, ale je nutno vzít v úvahu rozdělení a to v místě napojení výtlaku z Veltrub 
a Hradišťka (stávající spojení v prostoru křižovatky u autosalónu SUZUKI). Jednalo by se o využití 
stávajících výtlaků, doplněných o čerpací stanici pro osazení dvou mokrých čerpadel se šroubovým 
odstředivým kolem s velkou kulovou průchodností a velkou odolností proti ucpávání vláknitými látkami, 
která by zajišťovala dopravu smíchaných odpadních vod z obcí Velký Osek, Veltruby a Hradišťko 
do ČOV Kolín. Součástí bude přípojka NN a GSM modul se záložním zdrojem pro přenos dat 
provozovateli. Stávající kompresory v podtlakových stanicích Velký Osek a Veltruby budou nahrazeny 
dvěma vertikálními čerpadly v suché jímce, která budou napojena na podtlakový tank. Stávající spojná 
jímka obou výtlaků bude využita jako sběrná uklidňovací jímka s výhledovou kapacitou pro cca 3 500 
EO.  
 
 

 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 99401/14-mal / sz.: ORR Veltruby 18169/2014 2/4 

Posouzení stávajícího stavu výtlaků z obcí Velký Osek, Veltruby a Hradišťko: 

Obec  Potřeba 100 L/os. den Potřeba 150 L/os. den 

 Osob L/os./den L/den L/s L/os./den L/den L/s 

Velký Osek 1 000 100 000 270 000 3,13 150 000 405 000 4,69 

 2 000 200 000 540 000 6,25 300 000 810 000 9,38 

        Veltruby 900 90 000 243 000 2,81 135 000 364 500 4,22 

 1 400 140 000 378 000 4,38 210 000 567 000 6,56 

        Společně 1 900 190 000 513 000 5,94 285 000 769 500 8,91 

 3 400 340 000 918 000 10,63 510 000 1 377 000 15,94 

 

Délky stávajících výtlačných potrubí: 

a) podtlaková stanice Velký Osek – spojná komora výtlaků ve Veltrubech (budoucí umístění nové ČS) 
délka cca 2 200 m, profil PVC 250 

b) spojná komora výtlaků ve Veltrubech (budoucí umístění nové ČS) – ČOV Kolín, délka cca 3 930 m, 
profil PVC 250 

c) podtlaková stanice Vetruby - spojná komora výtlaků ve Veltrubech (budoucí umístění nové ČS) 
délka cca 1 310 m, profil PVC 125 

 
Geodetické převýšení terénu:  

- podtlaková stanice Velký Osek – ČOV Kolín cca 7,0 m 
- podtlaková stanice Veltruby - spojná komora cca 2,0 m 
 
 
Místo plnění: 

Podtlaková stanice splaškových vod ve Velkém Oseku a Veltrubech.  
 
Kvalifikovaný propočet nákladů na realizaci stavby:  

Předpokládané náklady stavby v době zpracování záměru činí cca 2,080 mil. Kč. 
 
 
Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky: 

Pro snazší posouzení a hodnocení cenových nabídek zadavatel požaduje, aby tištěná verze nabídky 
byla zpracována v českém jazyku podle následujícího členění: 

a) obsah nabídky 

b) identifikace uchazeče 

c) popis a specifikace nabízeného plnění 

d) cenová položková nabídka v podobě tištěné a digitální (formát *doc, *xls) 

e) čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (§ 50, § 53, § 54, § 55a a § 56) ZVZ 

f)  kopie pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti uchazeče při výkonu činnosti  

g) doklad o oprávnění k podnikání, vztahující se k předmětu veřejné zakázky 

h) doplněný a podepsaný přiložený návrh smlouvy o dílo jednatelem uchazeče   

Nabídka bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh řádně svázána a bude dostatečným 
způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy. 

Nabídková cena:  

a) nabídková cena bude uvedena podle požadovaných projekčních prací a inženýrské činnosti 
 
b) cena bude uvedena jako součet cen za jednotlivé stupně - dokumentace pro stavební povolení 
(DSP), inženýrská činnost pro zajištění vydání stavebního povolení (IČ DSP) a dokumentace pro 
výběr zhotovitele v rozsahu pro provádění stavby (DVZ) v souladu se zákonem č. 55/2012 Sb., kterým 
se mění zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. Zadávací 
dokumentace bude obsahovat náležitosti vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb a vyhlášky 
č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební 
práce. Zadávací dokumentace bude vypracována včetně položkového výkazu výměr a rozpočtu.   
 
c) cena bude uvedena v členění bez DPH, výše DPH v zákonné výši a cena celkem včetně DPH. 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 99401/14-mal / sz.: ORR Veltruby 18169/2014 3/4 

  

Další informace a prohlídka místa plnění:  

Zástupci uchazečů o zakázku mohou získat podrobnější informace na odboru ORR a ÚP MěÚ Kolín 
u Vladimíra Maláčka na telefonním čísle 321 748 234, e-mail: vladimr.malacek@mukolin.cz, se kterým 
lze dohodnout i prohlídku místa plnění.  
  
Způsob hodnocení nabídek:  

Cenové nabídky budou hodnoceny v tomto pořadí: 
 

celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH  100 % 
  
 
Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat osobně: 

Doporučeně poštou na adresu:  
 
Městský úřad Kolín, Karlovo náměstí č.78, 280 12 Kolín 1. V případě doručení nabídky poštou je za 
okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 
Osobně do podatelny MěÚ  Kolín v těchto hodinách: 

pondělí   7
00

 – 17
00 

úterý   7
00

 – 15
00 

středa   7
00

 – 17
00 

čtvrtek   7
00

 – 15
00 

pátek   7
00

 – 13
30 

 
Způsob doručení nabídky: 

Uchazeč doručí cenovou nabídku v jednom vyhotovení v zapečetěné a orazítkované obálce 
s označením: „Projektová dokumentace zefektivnění dopravy splaškových vod z obcí Velký 
Osek, Veltruby a Hradišťko do ČOV v Kolíně“ s nápisem NEOTVÍRAT.  Obálka bude na uzavření 
opatřena identifikačními údaji uchazeče (jméno, název firmy, adresa, telefon, IČ) a razítkem. 
 
Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení. 
Všechny nabídky nebo písemné omluvy musí být doručeny zadavateli nejpozději do skončení 
soutěžní lhůty, která končí dne:  
 

28.11.2014 ve 1300 hod. 
 
Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 
 
 
Další podmínky soutěže: 

Zadavatel sdělí všem uchazečům výsledek hodnotící komise do 15 dnů po jejím vyhodnocení.  
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- odmítnout všechny předložené nabídky, 
- zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu, 
- nevracet podané nabídky, 
- prověřit údaje uvedené v nabídce 
- vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené ve výzvě, 
- vyžádat si od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit si informace, uvedené uchazečem 

v nabídce. 
- uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem 
- v průběhu lhůty pro podání nabídky podmínky soutěže a předmět veřejné zakázky doplnit, upravit 

nebo upřesnit, případně zrušit poptávku, o čemž písemně upozorní všechny uchazeče 
 

Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah a zadavatel si vyhrazuje právo jednat 
o smlouvě o dílo a upřesnit její konečné znění. 
Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí v soutěži. 

Uchazečem uvedené skutečnosti k prokázání kvalifikace a dalších podmínek plnění veřejné zakázky 

malého rozsahu jsou považovány za důvěrné a zadavatel je může využít pouze pro účel posouzení 

a hodnocení nabídek, pro kterou byly doloženy. Za důvěrné se nepovažují údaje, které komise pro 

posouzení a hodnocení nabídek uvede ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. Za porušení 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 99401/14-mal / sz.: ORR Veltruby 18169/2014 4/4 

výhrady důvěrnosti údajů se nepovažuje jejich sdělení subjektům, které na to mají právo na základě 

zákona (napříkla Úřad pro ochranu hospodářské soutěže), případně obecně závazných právních 

předpisů. 

Zjistí-li zadavatel skutečnosti nasvědčující tomu, že údaje uváděné v dalších předpokladech pro plnění 

této veřejné zakázky malého rozsahu jsou v rozporu se skutečností, je oprávněn postupovat vůči 

uchazeči v souladu s příslušnými právními předpisy.   

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Tichý 
vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 kanalizace V. Osek - Kolín 
Příloha č. 2 ČS V. Osek 
Příloha č. 3 ČS Veltruby 
Příloha č. 4 AS Veltruby 
Příloha č. 5 Spojná šachta výtlaků Veltruby 
Příloha č. 6 Průvodní zpráva 
Příloha č. 7 Technická zpráva 
Příloha č. 8 Návrh SoD 
 


